ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа  2022 г.
                                                                               № 17/107

                                                         р.п. Светлый Яр

О назначении председателей участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 3503, 3507, 3522, 3523, 3527, 3528

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковых избирательных комиссий избирательных участков   №№ 3503 3507, 3522, 3523, 3527, 3528  по подготовке и проведению выборов и референдумов на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области   в   соответствии  с пунктами 3, 4 статьи 14 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 года № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области» территориальная избирательная комиссия  по Светлоярскому району Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3503 Бурмистрову Ольгу Игоревну 15.08.1986 года рождения, образование высшее, государственного налогового инспектора МИФНС № 8 по Волгоградской области, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Волгоградской области.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3507 Глущенко Татьяну Ивановну 19.05.1987 года рождения, образование высшее, временно неработающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3522 Захарову Яну Валерьевну 21.03.1983 года рождения, образование среднее, ведущего специалиста администрации Червленовского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3523 Абдрахманову Ирину Александровну 30.04.1987 года рождения, образование высшее, директора МКУ «СКДЦ СМ «Гармония» Червленовского сельского поселения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3527 Овчинникову Татьяну Николаевну 10.07.1979 года рождения, образование высшее, старшего воспитателя МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3528 Кравченко Екатерину Александровну 02.11.1983 года рождения, образование высшее, учителя МАОУ «Ивановская СШ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

   7. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
   8. Внести соответствующие изменения в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

         9. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить на сайте «Вестник избирательных комиссии в Волгоградской области».

           Председатель

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                           А.М. Малхасян

            Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

            Волгоградской области                                                           А.А. Зарезина